
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Kwilcz na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę paliwa w gminie Kwilcz na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

Rodzaj paliwa Średnia cena w złotych  
Benzyna bezołowiowa  8,21 

Olej napędowy 7,79 
LPG 3,62 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBC64C3-B602-4E70-A954-92E844368BD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 39a ust. 3 Prawo oświatowe „Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie”. 

Wartość średniej jednostki paliwa została ustalona na podstawie cen paliw na stacjach paliw położonych na 
terenie Gminy Kwilcz: „KP”  Krzysztof Piskorski, „Kada” Jolanta Perz Handel Paliwami, MOYA w dniach 
07.06.2022-14.06.2022. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBC64C3-B602-4E70-A954-92E844368BD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



